lót gạch ceramic, tường xây gạch, gắn trên đất tại số 68 đường 30/4, khu phố 1, 

phường Dương Đông, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang theo biên bản kê 

biên ngày 12/12/2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên 

Giang. 

Giá khởi điểm là: 68.715.483.000đ (sáu mươi tám tỷ, bảy trăm mười lăm 

triệu, bốn trăm tám mươi ba ngàn đồng). 

Vậy, thông báo để Công ty Đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam được 

biết./.  

Nơi nhận: 
   - Đương sự; 

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Kiên Giang; 

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kiên Giang; 

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;